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Milé paní učitelky, páni učitelé,  

milé žákyně a milí žáci, 

zaměstnanci školy, 

 

zima se s námi již brzy rozloučí a je tu tolik očekávané jaro! Dny se prodlužují, a když se nám poštěstí, 

dokonce cítíme, jak sluníčko prohřívá paprsky vše okolo nás. Sice nás příroda táhne ven a chceme znovu 

sportovat, přesto však ještě většinu dne trávíme ve škole nebo doma. Využijme tento čas a pojďme si 

zrekapitulovat, co vše se u nás ve škole událo na počátku roku 2024. A že toho je spoustu! Mnoho Vašich 

úspěchů dělá dobré jméno školy, učitelé pro Vás chystají řadu zajímavých akcí, nejdůležitější je však to, že 

se všichni rádi ve škole potkáváme. Jste zvědaví, čím vším se můžeme pochlubit? Tak se pojďte začíst! 

Za celý redakční tým Mgr. Kateřina Lichá a Mgr. Dominik Mazurek 

 

 

   Za celý redakční tým Mgr. Kateřina Lichá a Mgr. Dominik Mazurek 
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Křížky a kolečka nám učarovaly! 

V průběhu prosince jsme v hodinách matematiky vyměnili čísla  za „ křížky          

a kolečka“ a hráli.   

Piškvorky jsou specifické v tom, že se jich může účastnit skutečně každý. 

Hráče  nelimitují žádné potřebné znalosti, stačí umět přemýšlet, mít píli             

a věnovat trochu času nenáročnému tréninku s propiskou a čtverečkovaným 

papírem.  

Ve třídách jsme hráli systémem „každý s každým“, dále postupovali 3 hráči 

s nejvyšším počtem bodů a ve finále se utkalo 27 hráčů z 6. až 9. ročníků.  

Výherci:  

1.místo- Alexandr Káńa  - 8.A   

2.místo- Sebatian Pipek- 9.F  

3.místo – Martin Timco – 9.F   

 Všem hráčům blahopřejeme.  
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S financemi si umíme poradit 

V průběhu měsíce prosince  probíhala ve škole soutěž Finanční gramotnost. 

Zapojili se žáci od 4. – 9.ročníku, v hodinách IT a matematiky řešili problémy 

financí.   

Cílem soutěže bylo pomoc žákům se orientovat v komplexním světě financí a dát 

jim  především možnost vyzkoušet si základní principy správy osobních                

a rodinných financí v modelových situacích vycházejících z reálné praxe.  

Do okresního kola postupují žáci:  

4.- 5. ročník:  Daniel Májovský  

                    Roman Mlýnek  

                    Adriana Fürstová  

  

6.- 9. ročník:   Daniel Petrák  

                    Alan Šenkýř  

                    Oliver Jarotek  

Všem žákům gratulujeme k dosaženým znalostem a reprezentantům v okresním 

kole držíme pěsti!  
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Ozdravný pobyt na jedničku! 

V termínu 1. - 14.12. se zúčastnili žáci 7. ročníků ozdravného pobytu v Beskydech, obci Bílá. 

Počasí nám přálo po celou dobu pobytu a tak nám veškeré akce vyšly náramně. 

V prvním týdnu jsme se věnovali dopolednímu učení a odpoledním různorodým radovánkám. 

Druhý týden jsme se konal lyžařský výcvikový kurz. 

Jak úžasně se nám dařilo, můžete shlédnout ve fotogalerii zde 😊: 
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Koledníčci zaváleli 

V předvánočním týdnu proběhla mezi 1. – 3. ročníkem soutěž Koledníček. Do této 

vánoční soutěže se zapojili vítězové z třídních kol, vždy 1 dívka a 1 chlapec. 

Zpívaly se tradiční koledy a také pár vánočních písní, které si děti připravily.    

Na začátku zazněla koleda, kterou zazpívali žáci 3. A a na hudební nástroje je 

doprovodily paní učitelky. Také 2 žákyně zahrály na housle a flétnu své 

připravené koledy. Vše proběhlo v radostné atmosféře nastávajících svátků a za 

zpěvu koled. 3 nejlepší dívky a 3 nejlepší chlapci byli za svůj výkon odměněni 

cenami, na které přispělo SRPŠ. Výsledky soutěže jsou zveřejněny také na 

webových stránkách školy. 

 

Výsledky soutěže:  

Kategorie dívky:  

1.místo Ráchel Kachlová (1.C),  

2.místo Laura Řehánková (3.A),  

3.místo Monika Blejchařová (2.C)  

 

Kategorie chlapci: 

1.místo Marek Kováč (2.C),  

2.místo Alexander Skála (3.B),  

3.místo Jáchym Potribný (1.A) 
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Mikulášská olympiáda rozhýbala 1. stupeň 

Dne 6. 12. 2023 se uskutečnila Mikulášská olympiáda. Paní učitelky si pro žáky 

připravily disciplíny, které prověřily nejenom rychlost a obratnost, ale také 

spolupráci. Proti sobě se vždy utkaly třídy stejného ročníku. Žáci jednotlivé 

disciplíny plnili s nadšením a ukázali, že do jednoho mají sportovního ducha. 

Navzájem se podporovali a prokázali, že znají pravidla fair play. Pro rok 2023 

umístění dopadlo takto: 

 

1. místo - 1.C  1.místo - 2.C 1.místo - 3.A 

 

2. místo - 1.A 1.místo - 2.A 2.místo - 3.B 

 

3. místo -1.B 2.místo - 2.B 3.místo - 3.C 

 

Pro paní učitelky pak byl vítězem každý „sportovec“, který do svého sportovního 

výkonu dal srdce. 
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Píšeš rád/a?  

 

Kreslíš rád/a?  

 

Jsi kreativní?  

 

 

 

ChCeš se stát slavnou osobností naší šKoly a svůj výtvor uveřejnit ve 
Slezskoostravských novinách?  

 

Neváhej oslovit paní učitelku Mgr. Lichou na druhém stupni nebo na prvním stupni  

pana učitele Mgr. Mazurka, kteří Ti řeknou, jak se svojí tvorbou naložit!  

 

 

Nechceš osobně spolupracovat s redakčním týmem? NEVADÍ!  

 

Své dílo zašli na: dominik.mazurek@zsbohuminska.cz nebo katerina.licha@zsbohuminska.cz  

a očekávej slávu!  

 

 

mailto:dominik.mazurek@zsbohuminska.cz
mailto:katerina.licha@zsbohuminska.cz
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Slavnostní vystoupení prvňáčků 

Poslední lednový den byl pro děti z 1. B slavnostní nejen tím, že dostávaly svůj první výpis 

vysvědčení, ale také si vyzkoušely své první školní vystoupení pro kamarády z 1.A a 2.A. 

Připravily si pro ně dvě pohádky: ,, O Šípkové Růžence" a ,,Boudo, budko". 

Do programu také přidaly básničky, písničky i taneček. Na závěr si všechny děti společně 

zazpívaly písničku "Když máš dobrou vůli". Vystoupení se jim povedlo a už se těší na další 

společné setkání. 
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Recyklohraní nás baví 

Dne 9. 2. 2024 se třeťáci že ZŠ Bohumínská zúčastnili výzvy Recyklohraní. Společně jsme 

vyplnili pracovní list, seznámili se se tříděním elektro odpadu a vyhledali nejbližší místa        

v okolí, kde lze odložit použité baterie nebo jiná nefunkční elektrozařízení.  

Na závěr jsme si užili zábavu při hraní hry Člověče, recykluj, která zpestřila naše vyučování. 
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Masopust u třeťáků 

Žáci třetích tříd se v rámci projektové výuky seznámili s tradicemi a zvyky masopustu.  

Po úvodním motivačním videu ze seriálu "Chaloupka na vršku" měli žáci za úkol vyplnit PL, 

vyřešit tajenku z osmisměrky, ve které byly názvy tradičních masek masopustu.  

V další hodině byly pro žáky na chodbě školy připraveny otázky, správné odpovědi zapisovali 

na kartičky.  

V tajence jim vyšla pranostika „Jaké je masopustní úterý, takový bude podzim“. 

Na závěr si ve třídě vytvořili knížečku, která jim bude připomínat hlavní znaky masopustního 

období.  
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Nedůvěřuj, ověřuj! 

V době digitálního věku, kdy je internet nevyhnutelnou součástí našeho každodenního života, 

se setkáváme s obrovským množstvím informací, které se na nás valí z různých zdrojů. 

Bohužel mezi těmito informacemi existuje také mnoho falešných zpráv, známých jako "Fake 

News". 

Abychom si i s tímto poradili a nenaletěli dezinformátorům, zorganizovali jsme pro naše 

nejstarší žáky, 9. A, 9. B a 9. F worskhop Nedůvěřuj, ověřuj. Ten byl zaměřen na praktické 

ověřování zdrojů informací. 

Workshop byl realizován díky podpoře magistrátu města Ostrava v rámci projektu 

Knihovna na Kamenci 2023. 
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Univerzita pro ZŠ 

Žáci naší školy, konkrétně 6. A a 6. B, měli možnost strávit celý jeden den na Přírodovědecké 

fakultě Ostravské univerzity, kde si pro ně i díky podpoře statutárního města Ostravy 

připravili zajímavosti z oblasti biologie, fyziky či geografie. 

V rámci biologie se žáci seznámili s mikroskopem a s jeho správným zacházením.              

Pod mikroskopem si prohlédli preparáty hmyzu, lidské tkáně nebo rostliny. Sami si navíc 

vyzkoušeli přípravu vlastních preparátů. 

V rámci fyziky se žáci seznámili s otázkami barevnosti rostlin. Dozvěděli se mimo jiné          

o existenci různých barviv, které naplno vyniknou na podzim, a jejich roli v listech. Sami si 

pak vyzkoušeli jejich extrakci přímo v laboratoři. 

V rámci geografie si pak žáci vyzkoušeli práci s modelem řeky a zkusili pochopit její 

dynamiku i možnosti ochrany vesnice před povodněmi. Ve zbytku času si žáci zahráli na 

detektivy a dozvěděli se něco o problematice znečištění řek. 
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Workshop s DJ 

Díky finanční podpoře magistrátu města Ostravy projektu Knihovna na Kamenci 2023 jsme 

na naší škole mohli modernizovat zvukový systém školní knihovny. Abychom nové ozvučení 

pořádně otestovali, uspořádali jsme pro děti interaktivní prezentaci s profesionálním DJem. 

Žáci zhlédli a hlavně vyslechli několik ukázek profesionálního DJ Madface, doplněné            

o výklad a vysvětlení práce s technikou. Nezapomenutelným zážitkem pro děti pak byla 

možnost vše si prakticky vyzkoušet a otestovat tak svoji kreativitu, hudební cítění, rytmus. 

Díky DJ Madface za skvělou prezentaci a následně trpělivost při odpovídání na velké 

množství dotazů od dětí. 

(Madface aka Patrik Nastasi je jeden z nejoblíbenějších dancefloorových producentů a djs      

v ČR. Svou hudbou to dotáhl až k exkluzivnímu podepsání smlouvy u prestižního britského 

vydavatelství Viper recordings. Cesta k Viperu ale vedla přes další velké Labely jako je 

Liquicity records nebo všem dobře známý Ram records, který patří legendárnímu Andymu 

C.) 
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Olympiáda v českém jazyce 2023 

I v tomto školním roce se žáci naší školy zapojili do již 50. ročníku Olympiády v českém 

jazyce. Soutěže určené žákům 8. a 9. tříd se zúčastnilo 31 zájemců. V jazykové části uplatnili 

soutěžící nejen znalosti nabyté v hodinách, ale i jazykový cit, bohatou slovní zásobu, 

pohotovost, nápaditost a sečtělost. Ve slohu pak museli zaujmout prací na téma "Poprvé sám / 

sama."                                                                                                                                           

S nelehkou mluvnickou a slohovou částí si nejlépe poradil Jan Matuška (9. F) a stal se 

vítězem školního kola OČJ. Druhé místo obsadil Ondřej Koukal (9. B). Bronzovou pozici 

získal Šimon Kamrád (9. F). Na 4. a 5. místě se umístily Karolína Papežová a Jana 

Kakalejčíková (9. A).                                                                                                             

První dva - Honza a Ondra - postupují do kola okresního, které se bude konat 30. ledna 2024. 

 

Olympiáda v anglickém jazyce 

Školní kolo Olympiády v anglickém jazyce v kategorii 2A (8. a 9. ročník) proběhlo ve dvou 

částech. V listopadu 2023 celkem 25 soutěžících řešilo test zaměřený na slovní zásobu, 

gramatiku a čtení s porozuměním. Nejlepších 10 řešitelů postoupilo do druhé konverzační 

části. Soutěžící předvedli své dovednosti při popisu a porovnávání obrázků a při vymýšlení 

příběhů, které je napadaly v souvislosti s obrázky.                                                            

Vítězka postoupila do okresního kola, ve kterém naši školu statečně reprezentovala.  

Nejlepší řešitelé školního kola - kategorie 2A: 

1. místo Vu Phuong Tao (postoupila do okresního kola) 

2. místo Vu Phuong Uyen 

3. místo Alan Šenkýř a Petra Mostýnová 

Vítězce i úspěšným řešitelům gratulujeme.  
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Státní jazyková zkouška z anglického jazyka 

Dne 10.1. se díky spolupráci s Jazykovou školou Hladnov na naší škole poprvé konala státní 

jazyková zkouška z anglického jazyka pro žáky 9. ročníku.                                                     

Po úspěšném složení pretestu, který proběhl v prosinci, si devět studentů ověřilo své 

schopnosti v porozumění čtenému textu, poslechu, psaní a mluveném projevu na úrovni B1. 

Osm žáků úspěšně složilo zkoušku a dostalo certifikát, který budou moci přiložit k přihlášce 

na střední školy, a zajistit si tak body navíc.                                                                         

Víme, že úspěchy našich žáků jsou výsledkem jejich práce, motivace a záliby v jazyce. 

Doufáme však, že k tomu přispíváme i my učitelé cizích jazyků a také metoda CLIL, která na 

naší škole obohacuje učení žáků už šestým rokem. Cizí jazyk tak děti rozvíjí třeba v hodinách 

fyziky, zeměpisu, dějepisu, přírodopisu, hudební a výtvarné výchovy. A tak děkujeme 

rodilému mluvčímu Simonu Johnsonovi a jeho skvělým aktivitám, které si do hodin 

připravuje a také děkujeme paní učitelce Simoně Kyselové za organizaci výuky metodou 

CLIL.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zeměpisná olympiáda 
 

V měsíci lednu proběhlo školní kolo v zeměpisné olympiádě. Zúčastnilo se ho celkem 40 

žáků. Z toho v kategorii A (6. ročník) 11 žáků, v kategorii B (7. ročník) 15 žáků a v kategorii 

C (8. a 9. ročník) 14 žáků. Zeměpisná olympiáda se skládala z testu geografických znalostí     

a z testu práce s atlasem.  

Umístění v jednotlivých kategoriích:  kategorie A 1. místo Ondřej Slavický (6. B) 

                              kategorie B 1. místo Lucie Kubáňová (7. B) 

                              kategorie C 1. místo Lucas Bujok (8. B) 

Vítězům blahopřejeme a ostatním účastníkům školního kola děkujeme za účast!!! 
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Vítězové jednotlivých kategorií postoupili do okresního kola, které se konalo 21. února 2024 

v Středisku volného času, Ostrava - Moravská Ostrava.  

Umístění v jednotlivých kategoriích: kategorie A 22. místo Ondřej Slavický (6. B) 

                              kategorie B 17. místo Lucie Kubáňová (7. B) 

                              kategorie C 15. místo Lucas Bujok (8. B) 

 

V letošním školním roce bychom chtěli pochválit naše žáky za to, že uspěli ve velké 

konkurenci s žáky gymnázií. Účastníkům okresního kola děkujeme za vzornou reprezentaci 

školy.  

 

Mgr. Dagmar Sládečková a Mgr. Petra Ryšková. 
 

 

 

Kdo zná a umí, ten si píská 
 

V březnu se 11 žáků 8. tříd zúčastnilo interaktivní soutěže Kdo zná a umí, ten si píská.  

 

Soutěžilo se v praktických dovednostech - jako je např. pletení vánočky, udělat palačinku, 

namíchat drink, ale také ve sportu, sebeobraně atd.  

Naši žáci utvořili dvě družstva , z nichž jedno družstvo se umístilo na krásném 1. místě           

a druhé družstvo skončilo na 5. místě celkem 

ze 14 družstev.  

 

Oběma týmům gratulujeme a děkujeme         

za reprezentaci školy.  
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Ježíškova vnoučata 2023 

Ježíškova vnoučata jsou projektem, který spojuje dobročinnost a Vánoce. Tento 

celorepublikový projekt má za cíl splnit přání seniorům, kteří jsou osamělí nebo potřebují 

podporu, aby byl jejich život veselejší, snadnější a naplněnější. Za uplynulé ročníky se 

podařilo díky dárcům - Ježíškovým vnoučatům - splnit více než sto tisíc přání seniorů             

v českých domovech důchodců, stacionářích a specializovaných centrech.   

I letos se žáci našeho školního parlamentu rozhodli udělat babičkám a dědečkům radost.        

Z databáze přání si vybrali babičku Libušku (87 let). První kontakt při rezervaci přání byl pro 

nás velmi dojemný: 

“Vítejte na palubě! Jste Ježíškovo vnouče! Děkujeme, že chcete jednomu ze seniorů pomoci 

znovu prožít hezké Vánoce.” 

A co si babička Libuška přála? Její přání bylo jednoduché  a upřímné: 

“Milý Ježíšku, moje velké přání na letošní Vánoce je krásná noční košile velikosti L. Moje 

nejoblíbenější barva je světle modrá, takže pokud bude noční košile v modré barvě, velice by 

mě to potěšilo. Pokud Ježíšku, mohu mít ještě jedno přání, přála bych si i kosmetický balíček. 

Co do kosmetického balíčku dáš, nechám na tobě. Děkuji tomu, kdo mi přání splní.” 

Ve stejném zařízení je také babička Mája. I tu by dárek potěšil. A tak jsme se stali i jejími 

vnoučaty.Zástupci školního parlamentu - Amálka (5. B), Anetka (5. A) a Sebastian (8. A)        

- se 21. 12. 2023 osobně vydali předat dárečky, přání a dopisy nejen našim babičkám,            

ale i ostatním seniorům. S babičkou Libuškou jsme se bohužel nepotkali, ale doufáme,          

že jí dárečky po návratu z nemocnice udělají radost. 

Velmi milým setkáním pak byla návštěva u babičky Máji. Společně s dětmi si zazpívala 

koledy a vánoční písničky (nejraději má Rolničky), Anetka zahrála na flétnu a Amálka 

zarecitovala krásnou 

básničku o přáních         

a přátelství. 

Projekty jako Ježíškova 

vnoučata nám 

připomínají, že i malé 

gesto může mít velký 

vliv na životy druhých. 

Děkujeme všem za vaši 

dobročinnost a za to,    

že jste se stali součástí 

tohoto nádherného 

projektu. 

Za školní parlament 

Liana Svobodová 
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Dětský čin roku 2023 

Na Staroměstské radnici v Praze byli 7. prosince 2023 vyhlášeni vítězové projektu Dětský čin 

roku. Devatenáctý ročník projektu Dětský čin roku se konal pod záštitou Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR a Magistrátu hlavního města Prahy. 

Důstojným místem pro ocenění těchto hrdinských dětských činů se stala již tradičně 

Brožíkova síň na Staroměstské radnici v Praze, kde se vítězové setkali s patrony jednotlivých 

soutěžních kategorií – herci Janem Révaiem a Jitkou Čvančarovou, zpěvačkami Petrou 

Černockou a Ivou Frühlingovou a cyklistou, paralympionikem Jiřím Ježkem. 

Moderátorem slavnostního předávání ocenění byl herec a hudebník Aleš Háma, který je          

i čestným předsedou Nadačního fondu Dětský čin roku. 

„Přestože letošním vítězům je většinou kolem 10–12 let, často prokázali odvahu, statečnost    

a nezištnou laskavost. Dokázali také v pravý čas pomoci těm, kteří to potřebují, a určitě jsou 

příkladem i pro nás dospělé,“ řekl Aleš Háma. 

Soutěžilo se celkem v sedmi kategoriích – Záchrana lidského života, Pomoc ostatním, 

Kolektivní pomoc, Pomoc přírodě, Dobrý nápad, Pomoc n@ netu a Pomoc starším lidem. 

Odborná porota vybrala do každé kategorie pět soutěžních příběhů, vítěze pak určily samy 

děti prostřednictvím online hlasování. 

Velmi nás těší, že se mezi vítěze zařadili i žáci naší školy. V kategorii Dobrý nápad zvítězila 

se svým příspěvkem Eva Martináková společně s Julií Stříbnou a Emou Žmolíkovou (6. A). 

Minulý rok se Eva a její kamarádky Julča a Ema nechaly inspirovat diskusí o dobrých 

skutcích ve školním parlamentu a rozhodly se uspořádat Den laskavosti. Přišly s nápadem 

upéct sušenky pro prvňáčky, učitele a učitelky. Každá z nich přinesla nějaké suroviny a začaly 

připravovat těsto. Upekly pět plechů sušenek, každou várku 

jinak ozdobily, a hlavně si užily samotné tvoření. Druhý den sušenky rozdaly prvňáčkům       

a učitelům ve škole, což jim udělalo velkou radost a za svůj laskavý čin byly pochváleny. 

Odborná porota se také rozhodla udělit tři speciální ceny. Zde se svým činem zabodoval 

David Markusík (9. F). 

David byl členem školního parlamentu, který pro školu pořádá různé zajímavé akce. Rozhodli 

se přispět na dobrou věc a uspořádali běh kolem řeky Ostravice, kterého se zúčastnilo přes 

300 žáků školy. Během akce se jim podařilo vybrat 15 000 Kč, které pak předali místnímu 

útulku. Za svůj obdivuhodný příspěvek obdržel celý tým uznání a velké poděkování od 

pracovníků útulku. 

Vítězům velmi gratulujeme a děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy. 
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Turnaj na Bohumínské 

Ve dnech 15.2. a 16.2. naše škola pořádala obvodní kola v basketbalu dívek a chlapců. 

Dívčího turnaje se zúčastnilo 5 základních škol a naše děvčata neměla konkurenci                   

a s přehledem proletěla turnajem stylem start cíl bez ztráty kytičky. 🎉 Do okresního finále je 

doprovodí ještě ZŠ Datyňská z Vratimova. 

Chlapeckého turnaje se zúčastnilo 6 základních škol. V našlapaném turnaji vysoké kvality, 

kde bylo plno zkušených baskeťáků zažilo naše mladé družstvo křest ohněm a bylo z toho 

konečné páté místo. Ovšem nejdůležitější pro naše kluky byla zkušenost k nezaplacení, kterou 

nabrali. Naši kluci jsou velkým příslibem do budoucna, vždyť mohou být spolu ještě další dva 

roky, do té doby se zlepšovat a zažít velké úspěchy. 💪 

 

Konečné pořadí turnaj dívek: 

1) ZŠ Bohumínská - postup okresní kolo 

2) ZŠ Datyňská Vratimov - postup okresní kolo 

3) ZŠ Chrustova 

4) ZŠ Gen. Janka 

5) ZŠ Šenov 
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Konečné pořadí turnaj chlapců: 

1) ZŠ Datyňská Vratimov - postup okresní kolo 

2) ZŠ Masarykovo n. Vratimov - postup okresní kolo 

3) ZŠ Šenov 

4) ZŠ Gen. Janka 

5) ZŠ Bohumínská 

6) ZŠ Chrustova 

  


